
SMLOUVA O ono

Článek I.

Smluvní strany

hotovltel

Firma: Pharmamedia s.r.o,

IČ: 27197913

DIČ: CZ27197913

sídlo: Pod Havránkou 183/24, 17100 Praha 7

jednatel: Ing. Pavel Voral

číslo účtu:

dále jen "Zhotovíte/"

Objednatel

Firma: Nemocnice Žatec, O.p.S.

IČ: 25026259

DIČ: CZ25026259

zastoupený: Mgr. Ing. Jindřich Zetek, ředitel

sídlo: Husova 2796, 438 01 Žatec

\

dále jen "Objednater'

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb. a zákona Č. 121/2000 Sb., autorského zákona tuto

smlouvu o zhotovení díla:

1



Článek II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla (pro Objednatele) a jeho dodání (Objednateli) pod názvem:

Posouzení restrukturalizace zdravotní péče Nemocnice žatec. O.p.s.

Základní parametry:

• posouzení dopadů uzavření dětského oddělení

• posouzení dopadů uzavření porodnice

• posouzení dopadů rozšíření lůžek následné péče o 25 lůžek v celém spektru kategorií

• posouzení dopadů rozšíření lůžek následné péče o 15 lůžek s paliativní péčí

• posouzení dopadů rozšíření následné péče o "home care"

• posouzení dopadů rozšíření operačních výkonů v režimu jednodenním u chirurgie a gynekologie

• posouzení dopadů rozšíření zdravotní péče o ambulantní psychiatrickou péči

Společné zájmové oblasti:

• odhad vlivu restrukturalizace na výnosy a náklady v období 5 let od realizace

• analýza technického a personálního zabezpečení

• základní analýzy problematiky SWOT, SLEPT

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít dle podmínek této smlouvy a užít pro potřebu projektu

uvedeného v odstavci 1.

Článek III.

Provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo dle Článku ll., odst. 1. v termínu do 31. 12. 2018.

2. Místem plnění se sjednává adresa Objednatele.

3. Ke konečnému předání díla si smluvní strany dohodly následující způsob:

a) Zhotovitel vyzve, v souladu s termíny sjednanými ve smlouvě, Objednatele k převzetí díla dle

této smlouvy.

b) Součástí předání díla bude závěrečné setkání Zhotovitele a zástupců Objednatele. Cílem setkání

bude detailnější seznámení Objednatele s návrhem řešení.

c) O výsledku předání bude sepsán zápis o předání a převzetí díla, který podepíší obě smluvní

strany. Zápis zároveň stanoví případné podmínky (opatření), za kterých je dílo přejímáno. Dílo

bude předáno v tištěné podobě ve třech paré a v elektronické podobě ve formátu .docx a .pdf

na DVD.

2



Článek IV.

Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu za dílo. Konečná cena bude vypočtena
jako násobekvyčerpané časové dotace Zhotovitele na zhotovení díla a hodinové sazbysjednané na
1.200,- Kč,bez DPH.

2. Maximální časová dotace na zhotovení díla je sjednána na 200 hodin.

3. Při dohodnuté písemné změně díla, či jeho rozsahu, se cena za dílo přiměřeně sníží (kromě ceny
dodávek již pro provedení díla dodaných, zhotovených či obstaraných) nebo přiměřeně zvýší,
objeví-Ii sepři provádění díla potřeba činností, které nebyly předvídatelné v době uzavření smlouvy.

4. Strany sjednávají tyto platební podmínky:

a) Objednatel uhradí Zhotoviteli do 7 dnů od podpisu smlouvy zálohu ve výši 100.000,- Kč.

b) Po předání díla uhradí Objednatel Zhotoviteli doplatek ve výši odpovídající závěrečnému
vyúčtování podle skutečné časové dotace v termínu do 7 dnů od převzetí díla.

c) Objednatel zaplatí Zhotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,05% ze sjednané částky za každý den
prodlení se zaplacením této částky po termínu splatnosti, dohodnutém v této smlouvě.

d) Zjistí-Ii Objednatel při kontrole plnění, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svvrm
povinnostmi z této smlouvy vyplývajícími, je oprávněn vyzvat Zhotovitele k provádění díla
řádným způsobem v souladu s touto smlouvou. K tomu obě smluvní strany dohodnou
přiměřenou lhůtu.

5. Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo za každý den prodlení s
provedením díla po termínu dodání, dohodnutému v této smlouvě. Zaplacenímsmluvní pokuty není
dotčeno právo Objednatele domáhat se vůči Zhotoviteli náhrady škody způsobené porušením
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. Objednatel je oprávněn domáhat se vůči
Zhotoviteli náhrady škody v rozsahu, ve kterém vzniklá škoda převýší smluvní pokutu.

ČlánekV.

Podmínky provedení a užití díla

1. Objednatel je povinen dle postupu prací a vzájemné dohody:

a) Zajistit Zhotoviteli podrobné, pohotové, objektivní a úplné informace k sjednanému předmětu
díla (dílčích plnění).

b) Poskytnout Zhotoviteli místnost a technická zařízenív rozsahu nutném pro provedení díla.

c) Poskytnout Zhotoviteli účinnou součinnost pracovníků Objednatele ve všech fázích zhotovení
díla.

d) Ustavit pracovní tým a sdělit Zhotoviteli jméno jeho vedoucího, který bude koordinovat
součinnost pracovníků Objednatele a zabezpečovat styk s pověřenými pracovníky Zhotovitele.

2. Zhotovitel není v prodlení s provedením sjednaného díla po dobu, po kterou nemohl plnit svoji
povinnost následkem neposkytnutí sjednaných podmínek pro provedení díla zestrany Objednatele.

3
\r



3. Smluvní strany se dohodly, že pokud není písemně vzájemnou dohodou jinak stanoveno, jsou
všechny zprávy a podklady Zhotovitele spojené s projektem a realizací díla podle této smlouvy
určeny pouze pro použití Objednatelem.

4. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré informace a data Objednatele, s nimiž přišel při provedení do
styku, jsou důvěrnými informacemi, které on ani jeho spolutvůrci a subdodavatelé nesmí zveřejnit
ani použít.

5. Smluvní strany sedohodly, ževeškeré informace, které si sdělily při jednání o uzavření této smlouvy,
které jsou obsahem této smlouvy, a informace, které si sdělív rámci jejího plnění, a informace, které
tvoří obsah obchodního tajemství některé ze smluvních stran, jsou důvěrné a žádná ze smluvních
stran nesmí takové skutečnosti týkající se druhé smluvní strany vyzradit, ani jinak zpřístupnit třetím
osobám. Pokud jde o obsah smlouvy, jsou smluvní strany povinny nesdělovat jej třetím osobám s
výjimkou svých právních zástupců, na které se tato povinnost rovněž vztahuje.

6. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel na základě této smlouvy poskytuje Objednateli licenci
k užití díla dle uvážení a potřeb Objednatele.

Článek VI.

Zvláštní ujednání

1. Za smluvní strany jedná ve věcech smluvních i technických: Mgr. Ing. Jindřich Zetek za Objednatele a
Ing. Pavel Voral za zhotovitele.

2. Tato smlouva má 4 strany podepsané oběma smluvními stranami a je sestavena ve dvou vyhotoveních,
z nichž po jednom obdrží každásmluvní strana.

3. Smluvní vztah vzniklý z této smlouvy se řídí českým právem. Pokud nebylo v této smlouvě uvedeno jinak,
platí v ostatním ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a zákona č. 121/2000 Sb., o
právu autorském.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem doručení podepsané
smlouvy Zhotoviteli.

5. V případě, že by některé ustanovení této smlouvy bylo nebo se v budoucnu stalo z jakýchkoliv důvodů
neplatné, nezpůsobuje neplatnost ostatních částí smlouvy. Smluvní stany se zavazují bezodkladně
nahradit po vzájemné dohodě toto ustanovení jiným, odpovídajícím svým obsahem účelu zrušeného
ustanovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouva mezi nimi uzavřená není smlouvou uzavřenou adhezním způsob
a že druhá strana není spotřebitelem ani slabší stranou ve smyslu zákona.

7. Smluvní strany si dohodly, že ani jedna strana není oprávněna postoupit smlouvu, tzn. převést jako
postupitel svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo z její části třetí osobě, a to bez písemného souhlasu
druhé smluvní strany.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání, že plnění zde uvedené je možné, nepříčí se dobrým mravům a že plnění ani
jedné ze stran není v hrubém nepoměru k tomu, co poskytla druhá strana.

V Žatci dne 15.8. 2018

4

PHARMAMEDIA qp s.r.e.
Pod Havrankou 24,171 00 Praha 7

!C:CZ27197913

Zhotovitel:




